
 
  
NEWSLETTER i april 2025 
   
Nu är det snart dags igen! 

Under årets första månader har Sommarmusik Lundsbergs 
program fallit på plats så att vi kan önska alla er som följer 
oss välkomna till festivalens 6e utgåva 2 - 12 juli 2025. 
Flera av er som får detta första nyhetsbrev deltog i förra 
sommarens enkät och har lämnat en mejladress för 
uppdateringar om kommande arrangemang. Tag också en 
titt på hemsidan Sommarmusik Lundsberg som uppdateras 
allteftersom. Där hittar ni också musiksmakprov från 
föregående festivaler. 
  
En glädjande nyhet för alla långväga konsertbesökare är att  
Lungsunds Hotell & Camping 3 km från Lundsberg öppnar 
igen lagom till sommaren. 
  
Som ni nog vet har det under de senaste åren blivit allt kärvare för kulturen och det 
är en stor lycka att de flesta av våra bidragsgivare och sponsorer sedan tidigare 
fortsätter stödja oss, så att festivalen 2025 inte behöver reduceras drastiskt. Det blir 
inte färre konserter än vanligt.  

Vi kan också berätta att den Masterclass för professionella sångare och 
sångstuderande, som genomfördes för första gången 2024, återvänder 1 - 5 juli 
2025. Ledningen blir densamma, dvs Gitta-Maria Sjöberg, Matti Borg och Elena 
Jordan Ljunqvist. Dramaturgen Mette Borg ansluter sig i sommar till 
ledningsgruppen. Deltagarna ger sin offentliga MASTERCLASS AVSLUTNINGS-
KONSERT lördag 5 juli 19:00.  

Karin Merazzi-Jacobson  
konstnärlig ledare  

Sommarmusik Lundsberg 
Foto © Sven-Erik Thor
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Frihet är temat för Sommarmusik 
Lundsberg 2025, som invigs 2 juli 
19 :00 med vå r t rad i t i one l l a 
PIANOAFTON, i år med en av 
Sveriges bäst etablerade pianister, 
Stefan Bojsten, i ett program där 
Claude Debussy står i centrum.  

Torsdagens eftermiddagskonsert kl. 14:00 har titeln Dancing in the Streets of 

London. Ensemblen BaraBarock, som medverkade i festivalen 2023 uppträder nu i 
Lungsunds kyrka. Den vackert röda träkyrkan från 1642 ligger vid sundet mellan 
sjöarna Lungen och Öjevettern mitt i den natursköna Bergslagskanalen, det åtta 
mil långa sjösystemet mellan Filipstad och Karlskoga. Kyrkans rymliga akustik 
kommer att göra barock-instrumenten rättvisa.  
I Lundsbergs kyrka följer samma kväll kl. 19:00 den traditionella konserten FAMILY 
& FRIENDS, i år FAMILY & FRIENDS & FREEDOM: Vi firar Mikis Theodorakis 100 
år bl.a. med en kvartett ur Larissa Symfoniorkester, Grekland. 
  

Fredag 4 juli ser vi fram emot en 
h e l d a g m e d d e n b e k a n t a , 
värmländska familjen The Hebbe 
Sisters (Emelie, Josefine & Maria 
Hebbe – sång & dans) och Duo 
Sentire (Lars-Inge Bjärlestam, cello 
& Ulrika Hebbe, piano). Med 
internationella turnéer, TV-fram-
trädanden och utsålda kulturhus i 
ryggen bjuder denna musikaliska 
familj på en virtuos resa med 
många olika genrer. 
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Kl 14:00 ges barn- och teaterföre-

ställningen Vi, du och jag - årets program 
för BARN & FAMILJ. 

På kvä l l en k l 19 :00 vän ta r de t 

mångfacetterade programmet Från Swing 

till Chopin. Lyssna till showiga medleyn, 
steppdans, smäktande operapärlor, 
trestämmiga visor, varma cellotoner och 
pianofingrar som får publiken att tappa 
andan. 

Lö rdag 5 ju l i k l . 13 :00 inv ig s vå r t rad i t ione l la KONST- OCH 
KONSTHANTVERKSUTSTÄLLNING av Stiftelsen Lundsbergs Skolas ordförande, 
Peter Morfeldt, på Café Strömstaren, dit Lars-Erik och Annika Wall återvänder och 
står för traditionella och överraskande kulinariska läckerheter. Festivalens tema 

frihet kommer att gå som en röd tråd även genom utställningen. 
Följande konstnärer och hantverkare - alla med anknytning till bygden - ställer ut: 
Rolf Andersson, Mats Bergström, Ia Borén, Anouchka Evenhuis, Livia 
Hochschorner, Helena Hvitfeldt, Sten-Olof Nilsson, Katrina Thollander, Sven-Erik 
Thor, Lars-Erik Wall, Emelie Bornlöf. 
  

Lördag 5 juli kl. 14:00 följer en visning av dokumentärfilmen THE WEAVERS 
(2020), och berättelsen om en svensk vävstuga i den lilla byn Vlasti i Grekland, 
som 1963 – 1988 var ett mycket produktivt svensk-grekiskt samarbete. Filmen 
presenteras av Birthe Müller, ordförande i Individuell Människohjälp 2013-2019 
och av ett samtida vittne, Despina Vasvatekis, också är ordförande i Larissas 
Symfoniorkester, som följer med Larissa Quartet till Sverige. Hon har själv sina 
rötter i byn Vlasti. Roland Schulze-Röbbecke översätter presentationen från 
grekiska till engelska.  
Masterclass-deltagarnas program på lördagens redan nämnda kvällskonsert kl. 
19:00 förblir en överraskning in i det sista. Vilka romanser och arior vi kommer att 
få höra blir bekant först på konserten. 
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Konserten söndag 6 juli kl. 19:00 är kammarmusikdelens AVSLUTNINGS-
KONSERT som ges av den firade gruppen THE REAL COMEDIAN HARMONISTS 
från Berlin. Ensemblen uppträdde på festivalen 2023 och återvänder i år för 
konsert och en egen workshop, som vid något tillfälle öppnas för publik. (Tid och 
plats kommer att synas på hemsidan.) Ett gästupp-trädande på Värmlands museum 
i Karlstad, som anknyter till vinterhalvårets uppmärksammade utställning Det 
judiska Värmland – En tidigare okänd del av Värmlands historia (28 okt 2024 – 27 
apr 2025), planeras till onsdag 9 juli 14:00 och ger ytterligare en möjlighet att 
njuta av dessa artister. 
  

  

Efter konserterna i kyrkan tar evenemanget Sommar vid Forsen vid. Tack vare 
bidragsgivaren Leader Närheten, kan denna sedan 2023 parallellt organiserade del 
av Sommarmusik Lundsberg i år presentera flera professionella artister. Start 
måndag 7 juli 19:00. Mer om programmet på Café Strömstaren i separat 
Newsletter och på hemsidan. 

  
VARMT VÄLKOMNA TILL SOMMARMUSIK LUNDSBERG! 

Följ oss på sommarmusik-lundsberg.se, Facebook och Instagram

The Real Comedian Harmonists  
Foto © Urban Ruths 2024

http://sommarmusik-lundsberg.se
https://www.facebook.com/profile.php?id=100067496000318
https://www.instagram.com/sommarmusik_lundsberg/?utm_source=ig_web_button_share_sheet

